
Kära kollegor, vänner och familj, 

 

15 juni är det två år sedan Heidi gick ur tiden och vi vill minnas henne och hedra hennes arbete i 

Chiapas med information om Minnesfonden för byn Yibeljoj i Chiapas, Mexico, samt en ny insamling 

för Heidi Moksnes Stipendiet som vi inrättade så att barn i byn kan fortsätta gå i skolan på 

gymnasienivå. 

Konto för bidrag: SEB 5699 07 907 92 (skriv gärna ert namn i meddelandet) 

 

Under det första året har vi alla tillsammans samlat nästan 60.000 kr i Minnesfonden! För att 

bestämma hur att bäst använda pengarna formade vi en liten kommitté som idag består av Heidis 

närmaste kollegor i Chiapas, antropologer Christine Eber och Jan Rus, vänner och kollegor vid 

Socialantropologiska institutionen i Stockholm Beppe Karlsson och Hege Høyer Leivestad, samt Ivana 

Macek.  

 

Kyrkan i Nuevo Yibeljoj (den Nya Yibeljoj)  

Vi bestämde att skicka lite knappt 26.000 kr som bidrag till att bygga klart en ny kyrka i Nuevo Yibeljoj 

(den Nya Yibeljoj dit hela byn flydde efter massakern i Acteal 1997). Här kommer några bilder som vi 

fick när kyrkan blev klar och ett tackbrev.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi fick också bilden av tavlan till minne av Heidi som nu finns i kyrkan.  

 

 

 

Heidi Moksnes Stipendium 

Vi bestämde att vill vi använda resten av pengarna till att ge årliga stipendier till två barn från byn för 

att kunna fortsätta sin utbildning på gymnasienivå i den närmsta staden, Chenalhó.  

Till sommar kommer våra första två stipendiater, Mariela och Julio Ángel, att gå ut ur gymnasiet och 

till hösten kommer två nya stipendiater att börja på gymnasienivå. Mariela och Julio Ángel har skrivit 

brev om sig själva, sina studier, och hur de skulle gärna fortsätta sina studier på högskolenivå. Varje 

skolår för två stipendiater på gymnasienivå kostar ca 15.000 kr och något mer på högskolenivå. Vi 

skulle gärna vilja stödja både två nya stipendiater på gymnasienivå, och Marielas och Julio Ángels 

vidare studier.  

Nyligen fick vi veta att första student från Yibeljoj blev klar med sina läkarstudier. Här är länken med 

nyheten för er som kan läsa spanska: 

https://www.cuartopoder.mx/chiapas/egresa-medico-cirujano-de-chenalho/405612/ 

Tänk om vi kunde bidra till att flera kan uppfylla sina drömmar och bidra till bättre framtid i sitt 

samhälle! 

 

https://www.cuartopoder.mx/chiapas/egresa-medico-cirujano-de-chenalho/405612/


Bilder på kyrkan som vi fick innan vi skickade pengar för att färdigställa den: 

 





 

 


